
UCHWAŁA NR LXIII/909/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Ogrodową, obręb Stare Opole, stanowiącą działki oznaczone 
w ew. gruntów numerami: 92/4, 98/2, 99/2, 101/2, 104/2, 105/2, 106/2, 107/3, 109/9,  
będącą własnością Gminy Siedlce, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2.  
Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
  
 Przewodniczący Rady 

 
Andrzej  Rymuza 

 

Id: 3FFDC468-6486-4993-B880-CEA21BD95E4C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/909/2023 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

Id: 3FFDC468-6486-4993-B880-CEA21BD95E4C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/909/2023 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


